Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
NA LATA 2015 - 2023
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Zatacznik Nr 2 kWOtny w
do uchwaly Nr lll/17/2014 z
Rady Miejskiej w Kruszwicy
z dnia 30 grudnia 2014 r.
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a fi Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 27 715 337,68 5024 411,26 4 038 045,64 3594 760,00 2314 760,00 2037 000,00
1.a - wydatki biezace 10 247 945,68 2602 576,26 466 045,64 144 760,00 14 760,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 17 467 392,00 2 421 835,00 3572 000,00 3450 000,00 2 300 000,00 2037 000,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 6 002 755,00 326 577,00 250 000,00{ 1000 000,00 1000 000,00, 1500 000,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 525 071,00 149 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nauka drogg do sukcesu - poprawa L A i
1.1.1.1 | edukacji uczniow gimnazjum i liceum z Zospdl Oswialy 1| 2014 | 2015 525 071,00 149 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00
; . 'ychowania.
terenu Gminy Kruszwica
1.1.2 | - wydatki majatkowe 5 477 684,00 176 835,00 250 000,00 1000 000,00 1000 000,00 1500 000,00
Budowa Sciezek pieszo-rowerowych na
1.1.2.1 | terenieGminy Kruszwica - budowa 5 Urzad Miejski 2015 | 2020 5400 000,00 150 000,00 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00
Sciezek o dfugo$ci okoto 18 km
Infostrada Kujaw i Pomorza- zakup
1.1.2.2 | systemu komunikacji wielokanatowej, e- Urzad Miejski 2012 | 2015 33 184,00 26 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Administracj , CPD, SIP - dostawa
sprzetu , budowa rozwiazani e-
Administracja
Nauka droga do sukcesu-zakup tablic G ma
1.1.2.3 | interaktywnych i tablicy wynikéw - zakup Z‘fj”"’ Oswiaty i | 5014 | 2015 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o : . Iy 'ychowania.
tablic interaktywnych i tablicy wynikéw
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2020 Limit
zobowigzan
1500 000,00| 27 949 454,56
0,00 10247 945,56
1500 000,00| 17 701 509,00
1500 000,00 6002 754,88
0,00 525 070,88
0,00 525 070,88
1500000,00| 5477 684,00
1500000,00] 5400 000,00
0,00 33 184,00
0,00 44 500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

21712 582,68

4 697 834,26

3 788 045,64

2594 760,00

1314 760,00

537 000,00

1.31

- wydatki biezace

9722 874,68

2 452 834,26

466 045,64

144 760,00

14 760,00

0,00

1.3.1.1

Bankowa obstuga budzetu Gminy
Kruszwica w latach 2012-2016 - obstuga
bankowa

Urzgd Miejski

2012 | 2016

231 600,00

61 200,00

30 600,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Kompleksowa ustuga o$wietlenia miejsc
publicznych, ulic, placéw i drog
znajdujgcych sie na terenie Gminy
Kruszwica w latach 2009-2015 - poprawa
Jjakosci o$wietlenia

Urzad Miejski

2009 | 2015

2937 137,45

267 997,70

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla miejscowosci
Grodztwo - plan zagospodarowania
przestrzennego dla miejscowosci
Grodztwo

Urzgd Miejski

2014 | 2016

55 000,00

44 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla terenu pomiedzy ul.
Kujawskg, Kolegiacka, Folwarczng,
Cichg i Zacisze w Kruszwicy - ul.
Kujawska, Kolegiacka, Folwarczna,
Cicha i Zacisze w Kruszwicy-plan
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miejski

2014 | 2016

45 000,00

36 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kruszwica dla
migjscowo$ci Arturowo i Karczyn -
Arturowo i Karczyn plan
zagospodarowania przestrzennego

Urzgd Miejski

2012 | 2015

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kruszwica dla
miejscowosci Gocanéwko, Janocin,
Chetmiczki, Kobylnica - Gocanéwko,
Janocin, Chetmiczki, Kobylnica-
mMiejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kruszwica

Urzad Migjski

2012 | 2015

12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit

zobowigzan
0,00 0,00
0,00/ 21946 699,68
0,00 9722 874,68
0,00 231 600,00
0,00 2937 137,45
0,00 55 000,00
0,00 45 000,00
0,00 21 000,00
0,00 12 300,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.1.7

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kruszwica dla
miejscowosci Papros, Skotniki, Wola
Wapowska, Piaski, Wréble, Piecki -
Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kruszwica dla
miejscowosci Papros, Skotniki, Wola
Wapowska, Piaski, Wréble, Piecki

Urzgd Miejski

2012 | 2015

34 400,00

34 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Kruszwica w
migjscowo$ci Kobyiniki ZT Kruszwica -
plan zagospodarowania przestrzennego
Kobyiniki

Urzgd Miejski

2013 | 2016

7 380,00

0,00

7 380,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Modernizacja uktadu technologicznego
istniejgcej oczyszczalni Sciekéw dla
Gminy Kruszwica - modernizacja uktadu
technologicznego oszyszczalni

Urzad Miejski

2010 | 2016

1801 157,23

268 319,56

263 305,64

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Odbiér i zagospodarowanie odpadow
komunalnych od wtascicieli
nieruchomos$ci zamieszkatych ,
potozonych na terenie Gminy Kruszwica
w latach 2014-2015 - odbior i
zagospodarowanie odpadow
komunalnych

Urzad Miejski

2014 | 2015

3316 000,00

1200 397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Prowadzenie PSZOK - prowadzenie
PSZOK

Urzad Miejski

2014 | 2015

247 560,00

125 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.12

Ubezpieczenie mienia gminnego na lata
2015-2017 - ubezpieczenie mienia

Urzgd Migjski

2014 | 2017

390 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

1.3.1.13

Wynajem nieruchomo$ci zabudowanej
potozonej w Szarleju - na potrzeby
PSZOK

Urzad Miejski

2013 | 2018

77 040,00

14 760,00

14 760,00

14 760,00

14 760,00

0,00

1.3.1.14

Zimowe utrzymanie drég w sezonie 2013
-2014 - bezpieczenstwo na drogach
gminnych w okresie zimy

Urzad Miejski

2013 | 2015

522 300,00

222 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.15

Zmiana studium uwarunkowarn i
kierunkow zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy
Kruszwica w miejscowosci Kobyiniki -
Kobylniki - zmiana studium uwarunkowan
i kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Kruszwic

Urzad Migjski

2014 | 2015

25 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit

zobowigzan
0,00 34 400,00
0,00 7 380,00
0,00 1801 157,23
0,00 3 316 000,00
0,00 247 560,00
0,00 390 000,00
0,00 77 040,00
0,00 522 300,00
0,00 25 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.2

- wydatki majatkowe

11 989 708,00

2245 000,00

3322 000,00

2450 000,00

1300 000,00

537 000,00

1.3.2.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego na
Osiedlu Zgople w Kruszwicy - Budowa
biska wielofunkcyjnego

Urzad Miejski

2015 | 2017

808 500,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa pieszojezdni do koSciota w
Chetmcach - budowa pieszojezdni

Urzgd Miejski

2013 | 2017

345 398,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa targowiska gminnego w
Kruszwicy, - budowa targowiska statego

Urzad Miejski

2011 | 2019

1347 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 000,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi gminnej 150811C
Skotniki - Przebudowa drogi gminnej
150811C Skotniki

Urzad Miejski

2013 | 2017

973 669,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi gminnej Kobylnica
Mata-Rzeczyca - Przebudowa drogi
gminnej Kobylnica Mata-Rzeczyca

Urzgd Miejski

2013 | 2017

2009 729,00

800 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi gminnej ul. Stonecznej
w Kruszwicy - budowa drogi

Urzad Miejski

2010 | 2018

1 330 858,00

0,00

0,00

0,00

1 300 000,00

0,00

1.3.2.7

Przebudowa ul. Cichej i ul. Wiejskiej w

Kruszwicy - Il etap - przebudowa okofo
559 mb drég z kanalizacja deszczowg i
sanitarng

Urzgd Miejski

2012 | 2017

2 337 392,00

1150 000,00

0,00

1150 000,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Rozbudowa budynku Urzedu Miejskiego
przy ul. Nadgoplanskiej w Kruszwicy -
powstaniei okoto 800 m2 powierzchni
biurowej w tym: sala $lubéw, sala
sesyjna, biura Rady Miejskiej, USC,

Urzgd Miejski

2015 | 2016

2 620 000,00

120 000,00

2500 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Rozbudowa os$wietlenia w Marcinkach - 3
pkty swietine

Urzad Migjski

2015 | 2016

27 000,00

5 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Rozbudowa o$wietlenia w ul. Wiosennej
w Grodztwie i ul. Stonecznej w Kruszwicy
- 32 pkt Swietlnych

Urzad Miejski

2014 | 2015

190 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 zob';i‘:v“i:zaﬁ
0,00 12223 825,00
000  808500,00
0,00 469 680,00
0,00 1347 162,00
0,00  1028000,00
0,00 2026 500,00
0,00  1330858,00
0,00 2376 125,00
0,00  2620000,00
0,00 27 000,00
0,00 190 000,00
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